
2022.gada budžeta izpilde

02.03.2023



2022.gada budžeta sadalījums

Ieņēmumi no pensijām u.c. 

pašu ieņēmumi

17%

Dotācija

83%

Pamatprogrammas budžeta ieņēmumu 18 898 818 euro sadalījums

Atlīdzība

56%
Preces un 

pakalpojumi

26%

Kapitālie izdevumi

14%
Sociālie pabalsti

4%

Pamatprogrammas budžeta 18 868 279 euro izdevumu 

sadalījums



2022.gada izdevumu sadalījums

Mēnešalga

54%

Piemaksas

23%

DD soc.nodoklis

19%

DD pabalsti, 

kompensācijas u.c.

4%

Pamatbudžeta programmas izdevumu 10 613 497 euro 

sadalījums atlīdzībā 

Administratīvie 

izdevumi

2%

Komunālie 

maksājumi un 

kurināmais

12%

Izdevumi ēkas un 

inventāra uzturēšanai

5%

Izdevumi klientu 

uzturēšanai

47%

Nodokļi

1%

Kapitālais remonts 

un rekonstrukcija

27%

PL un iekārtas

6%

Pamatbudžeta programmas izdevumu 8 254 782 euro sadalījums 

precēm un pakalpojumiem 



2022.gada budžeta izpilde pret 2021.gadu

Ieņēmumi kopā
Ieņēmumi no pensijām

u.c. pašu ieņēmumi
Dotācija

2021 15090 302 2972 443 12117 859

2022 18975 158 3319 388 15655 770

15090 302   

2972 443   

12117 859   

18975 158   

3319 388   

15655 770   

 -

 2000 000

 4000 000

 6000 000

 8000 000

 10000 000

 12000 000

 14000 000

 16000 000

 18000 000

 20000 000

Pamatprogrammas budžeta ieņēmumi 2021 un 2022



2022.gada budžeta izpilde pret 2021.gadu

Izdevumi kopā Atlīdzība
Preces un

pakalpojumi
Kapitālie
izdevumi

Sociālie pabalsti

2021 15090 302 9886 325 3750 644 592 223 861 109

2022 18868 279 10613 497 4810 894 2734 716 709 172

15090 302   

9886 325   

3750 644   

592 223   861 109   

18868 279   

10613 497   

4810 894   

2734 716   

709 172   

 -

 2000 000

 4000 000

 6000 000

 8000 000

 10000 000

 12000 000

 14000 000

 16000 000

 18000 000

 20000 000

Pamatprogrammas budžeta izdevumi 2021 un 2022



2022.gada remontdarbu izdevumu sadalījums filiālēs

2023.gada darba aktualitātes

110 251

589 797

101301

72275

377728

916206

266351 4779,5

Remontdarbu izmaksas filiālēs 2438688,5 euro

Filiālē "Lielbērze" Filiālē "Jelgava" Filiāle "Ķīši" Filiālē “Ziedkalne” 

Filiālē “Ropaži” Filiālē “Rūja” Filiālē “Valka” Filiāle"Iecava"

5%

24%

4 %

2.8 %

15 %

11 %

38 %

0.2 %



2022.gadā paveiktais

Sakārtota un pievilcīga vide

2023.gada darba aktualitātes

Pabeigti energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi VSAC „Zemgale” 

filiāles „Ziedkalne” ēkā.

Projekta ietvaros tika veikta: cokola siltināšana, bēniņu siltināšana, ārsienu papildus siltināšana –

ventilējamā  fasāde, pagraba pārseguma papildus siltināšana, logu un durvju nomaiņa, elektroapgādes 

sadales sistēmas atjaunošana un LED apgaismojuma uzstādīšana ēkas telpās, siltummezgla 

rekonstrukcija, t.sk. uzstādīta automātika katlu mājā.

Projektā paredzētie darbi ir veikti atbilstoši izstrādātājam tehniskajam projektam. Projekta attiecināmo 

izdevumu gala summa ir 831 249,91 EUR, t.sk., Eiropas Savienības finansējums 706 562,41 EUR un 

valsts budžeta finansējums 124 687,50 EUR.  



2022.gadā paveiktais

2023.gada darba aktualitātes



2022.gadā paveiktais



2022.gadā paveiktais

Visās filiālēs :

• telpu kosmētiskie remonti, 

• labiekārtotas iedzīvotāju istabiņas un koplietošanas 

telpas, 

• veiktas sanitāro mezglu pilnveides,

• durvju un logu maiņa, 

• iegādātas jaunas un pievilcīgas mēbeles, 

• labiekārtotas teritorijas.



2022.gadā paveiktais

Filiālē «Rūja»:

• uzstādītas  jaunas ugunsdrošās un evakuācijas durvis



2022.gadā paveiktais

• Nomainīti jauni PVC logi un durvis katlu mājai un garāžai



2022.gadā paveiktais

• Pusceļa mājas atpūtas telpā un koplietošanas telpās iegādātas jaunas mēbeles



2022.gadā paveiktais

• Uzstādīta automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas un durvju 

piekļuves kontroles sistēma:



2022.gadā paveiktais

• Filiālēs izstrādāti un uzstādīti aktuāli evakuācijas plāni un evakuācijas zīmes 



2022.gadā paveiktais

• Veikta katlu mājas rekonstrukcija filiālēs “Valka” un “Rūja”, nomainot apkures sistēmu uz 

granulu katliem



2022.gadā paveiktais

• Ir izgatavotas un filiālēs uzstādītas 400 piktogrammu telpu apzīmējumu plāksnes 

higiēnas, sanitārajām telpām, nodarbību telpām un speciālistu kabinetiem. 



2022.gadā paveiktais

• Filiāles «Ropaži» teritorijas ieklājot bruģa segumu, nodrošinot  uzlabotu vides 

pieejamību un drošību teritorijā.



2022.gadā paveiktais

• Filiāle «Jelgava» Elektroinstalācijas izbūve, telpu pārbūve un apdares atjaunošanas darbi, kā arī 

inženierkomunākāciju nomaiņas un telpu apdares atjaunošanas darbi.



2022.gadā paveiktais

• Filiāle «Jelgava» Elektroinstalācijas izbūve, telpu pārbūve un apdares atjaunošanas darbi, kā arī 

inženierkomunākāciju nomaiņas un telpu apdares atjaunošanas darbi.



2022.gadā paveiktais

• Filiāle «Jelgava» Elektroinstalācijas izbūve, telpu pārbūve un apdares atjaunošanas darbi, kā arī 

inženierkomunākāciju nomaiņas un telpu apdares atjaunošanas darbi.



2022.gadā paveiktais

• Filiāle «Lielbērze» veikti labiekārtošanas darbi



2022.gadā paveiktais

• Filiāle «Lielbērze» veikti labiekārtošanas darbi



2022.gadā paveiktais

Filiāle «Iecava» izstrādāts ārējās lietus ūdens novadīšanas sistēmas izbūves projekta

izstrāde.

2023.gada darba aktualitātes



2022.gadā paveiktais

Filiāle «Ķīši» pieguļošās teritorijas labiekārtošana un bruģakmens seguma izbūves 

darbi



2022.gadā paveiktais

Filiāle «Ķīši» pieguļošās teritorijas labiekārtošana un bruģakmens seguma izbūves darbi



2022.gadā paveiktais

• Ieviesta AVS aprūpes programma filiālē «Iecava».

• Nodrošināta infrastruktūra AVS aprūpes programmas ieviešanai filiālē «Ropaži»



2022.gadā paveiktais

107

234

16

61

38

96

46
25

8 6

35

VSAC "Zemgale" iedzīvotāju aktivitātes pa astoņām filiālēm kopā

tematiskās pēcpusdienas pasākumi radošās darbnīcas ekskursijas

mācību ekskursijas  jubilejas sporta pasākumi viktorīnas un konkursi

pārgājieni ukrainas pasākumi svētbrīži


